Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 8

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 132/2020 - INEXIGIBILIDADE
Nº 04/2020 – CONTRATO 10/2020 – OBJETO: Contratação de apresentação
musical nos dias 23 e 24 de fevereiro em razão das festividades Carnavalescas.
CONTRATADO: JOÃO ACÁSSIO BATISTA EIRELLE-ME - Bandas
Amanda Alves e Quebrae. VALOR TOTAL: R$ 28.900,00 (vinte e oito mil e
novecentos reais), sendo R$ 14.450,00 (quatorze mil quatrocentos e cinquenta
reais) por dia de apresentação. ASSINATURA: 19.02.2020. VIGÊNCIA: 03
(três) meses a contar da sua publicação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (57)
020202 133920002 2.008 339039. NEWTON JOSE DE CARVALHO –
SECRETÁRIO DE GOVERNO.

PUBLICAÇÃO DE RERRATIFICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA/MG – RERRATIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO
CONTRATO Nº 15/2020 – Publicação de Edição nº 1363, do dia 18 de
fevereiro de 2020, ONDE SE LÊ: “O valor a ser pago será de R$ 500,00
(quinhentos reais) por 1 (uma) apresentação”, LEIA-SE: “O valor total a ser
pago será de 2.000,00 (dois mil reais), sendo R$ 500,00 (quinhentos reais) por
apresentação”. AS DEMAIS DISPOSIÇÕES FICAM INALTERADAS –
NEWTON JOSÉ DE CAVALHO.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PROCESSO Nº 045/2020 CARTA
CONVITE Nº 01/2020 JOSÉ ALDO RAFFAELLI FILHO, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE OBRAS DE JACUTINGA MG, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E ATENDENDO ATA DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÕES, REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE CARTA CONVITE Nº 01/2020, ADJUDICO O SEU
OBJETO À: EMPRESA: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 08.377.090/0001-46 Valor de R$ 166.030,00 (CENTO E SESSENTA E
SEIS MIL E TRINTA REAIS) A devida qualificação dentro do Processo.
Jacutinga, 19 de fevereiro de 2020. JOSÉ ALDO RAFFAELLI FILHO
Secretário Municipal de Obras

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO JOSÉ ALDO RAFFAELLI FILHO,
Secretário Municipal de Obras de Jacutinga MG, usando de suas atribuições e
atendendo a Ata da Presidente da CPL, referente ao Processo nº 045/2020, na
modalidade de Carta Convite Nº 01/2020, assim HOMOLOGO o presente
certame, para que produza seus jurídicos efeitos para a seguinte empresa:
EMPRESA: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA CNPJ:
08.377.090/0001-46 Valor de R$ 166.030,00 (CENTO E SESSENTA E SEIS
MIL E TRINTA REAIS) A devida qualificação dentro do Processo. Jacutinga,
19 de fevereiro de 2020 JOSÉ ALDO RAFFAELLI FILHO Secretário
Municipal de Obras

Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 8

CONTRATO Nº 001/2020

Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 8

Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 8

Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 5 de 8

Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 6 de 8

Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 7 de 8

Edição nº 1365 – 20 de Fevereiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 8 de 8

		2020-02-21T09:27:51-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163